Проект

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
УСАДИЩЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от   июня
2012 года

                            №
О внесении автомобильных дорог

местного значения общего пользования

в Реестр муниципального имущества

МО Усадищенское сельское поселение

Волховского муниципального района

В соответствии со ст.4 Устава МО Усадищенское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области, на основании решения совета депутатов от  18 ноября 2011 года  №  40 «Об утверждении перечня автомобильных  дорог местного значения общего пользования муниципального образования Усадищенское сельское поселение Волховского муниципального района»,  совет депутатов Усадищенского сельского поселения решил:

1. Внести в Реестр муниципального имущества МО Усадищенское сельское поселение автомобильные дороги местного значения общего пользования. (Приложение 1).

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на заместителя главы администрации.

Глава муниципального образования
Усадищенское сельское поселение

Т.Ф. Белоус
Приложение 1

ПЕРЕЧЕНЬ

автомобильных дорог местного значения общего пользования МО Усадищенское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области
	№

п/п
	Наименование автомобильных дорог
	Протяженность,

км
	Ширина,

м
	Вид покрытия
	Идентификационный номер автомобильной дороги

	Дороги по населенным пунктам

	1
	по д.Безово
	0,8
	6,0
	Песчано-гравийное
	41-209-865 ОП МП 1

	2
	 по д. Верховина
	1,0
	6,0
	Песчано-гравийное
	41-209-865 ОП МП 2

	3
	по д.Сорокино
	0,5
	6,0
	Грунт

	41-209-865 ОП МП 3

	4
	по д.Дуброво
	1,0
	6,0
	Песчано-гравийное
	41-209-865 ОП МП 4

	5
	по д.Зеленец
	0,5
	6,0
	Грунт
	41-209-865 ОП МП 5

	6
	по д.Конец
	0,5
	6,0
	Песчано-гравийное
	41-209-865 ОП МП 6

	7
	по д.Раменье
	0,7
	6,0
	Песчано-щебеночное
	41-209-865 ОП МП 7

	8
	по д.Мыслино
	1,0
	6,0
	Песчано-гравийное
	41-209-865 ОП МП 8

	9
	по д.Кроватыни
	0,3
	6,0
	Грунт

	41-209-865 ОП МП 9

	10
	по д.Теребонижье
	0,4
	6,0
	Песчано-гравийное
	41-209-865 ОП МП 10

	11
	по пос.Зеленец
	0,4
	6,0
	Грунт
	41-209-865 ОП МП 11

	12
	по д.Заднево
	0,1
	6,0
	Грунт
	41-209-865 ОП МП 12

	13
	по д.Леоновщина
	0,1
	6,0
	Грунт
	41-209-865 ОП МП 13

	14
	по д.Охромовщина
	0,2
	6,0
	Грунт
	41-209-865 ОП МП 14

	15
	по д.Жупкино
	0,2
	6,0
	Грунт
	41-209-865 ОП МП 15

	16
	по п.ст.Мыслино
	0,3
	6,0
	Грунт
	41-209-865 ОП МП 16

	17
	по д.Елошня
	0,9
	6,0
	Грунт
	41-209-865 ОП МП 17

	18
	по д.Усадище
	0,7
	6,0
	Грунт
	41-209-865 ОП МП 18

	19
	по д.Усадище
	0,8

	6,0
	асфальт
	41-209-865 ОП МП 19